间，选中本次活动或通过本行投资者关系邮箱office@borf.cn进行提问，本行将在说明会上对投资者普

遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：汤女士

电话：0575-84788116

邮箱：office@borf.cn

六、其他事项

本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）查看

本次投资者说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司

董 事 会

2023年4月3日

证券代码：002382� � � � � � � � � � � �证券简称：蓝帆医疗 公告编号：2023-014

债券代码：128108� � � � � � � � � � � �债券简称：蓝帆转债

蓝帆医疗股份有限公司关于

2023

年第一季度可转债转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

证券代码：002382，证券简称：蓝帆医疗

债券代码：128108，债券简称：蓝帆转债

转股价格：人民币18.24元/股

转股时间：2020年12月3日至2026年5月27日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券交易实施细则》的有关规定，

蓝帆医疗股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2023年第一季度可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转

股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2020〕710号” 文核准，公司于2020年5月28日公开发行了3,

144.04万张可转债，每张面值100元，发行总额314,404万元。

（二）可转债上市情况

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上〔2020〕523号” 文同意，公司314,404万元可转债于

2020年6月19日起在深交所挂牌交易，债券简称“蓝帆转债” ，债券代码“128108” 。

（三）可转债转股期限

根据《蓝帆医疗股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》，本次发行的可转债转股期自可转

债发行结束之日（2020年6月3日）满六个月后的第一个交易日（2020年12月 3日）起至可转债到期日（2026

年5月27日）止。

二、蓝帆转债转股及股份变动情况

2023年第一季度，蓝帆转债因转股减少59,000元（590张），转股数量为3,231股。 截至2023年3月31日，

公司可转债余额为1,520,901,000元（15,209,010张）。

公司2023年第一季度股份变动情况如下：

本次变动前

本次变动增减（+，

-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、 限售条件流通股/

非流通股

5,586,964 0.55 - 5,586,964 0.55

高管锁定股 5,586,964 0.55 - 5,586,964 0.55

首发后限售股 - - - - -

二、无限售流通股 1,001,508,084 99.45 3,231 1,001,511,315 99.45

三、总股本 1,007,095,048 100.00 3,231 1,007,098,279 100.00

三、其他

投资者如需了解“蓝帆转债” 的其他相关内容，请查阅公司于2020年5月26日刊登在巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）上的《蓝帆医疗股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文或拨打公司投资者

联系电话0533-7871008进行咨询。

四、备查文件

1、截至2023年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股本结构表；

2、截至2023年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“蓝帆转债” 股本结构表。

特此公告。

蓝帆医疗股份有限公司

董事会

二〇二三年四月四日

股票代码：000700� 股票简称：模塑科技 公告编号：2023-041

债券代码：127004 债券简称：模塑转债

江南模塑科技股份有限公司

2023

年第一季度可转债转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示：

●模塑转债（债券代码：127004）转股期为2017年12月8日至2023年6月1日，截至目前，转股价格为人民

币7.24元/股。

●经自查，公司不存在应披露而未披露的信息，公司未发现近期公共媒体报道了可能或已经对本公司股

票交易价格产生较大影响的未公开重大信息，公司目前的经营情况及内外部经营环境未发生重大变化。 请广

大投资者对市场的各种风险有充分认识和理性预期，谨慎投资。

根据 《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第15号———可转换公

司债券》的有关规定，江南模塑科技股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2023年第季一度可转换公司债券

转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可【2017】338号” 文核准，公司于2017年6月2日公开发行了813.66

万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额81,366.00万元。

经深交所“深证上【2017】403号” 文同意，公司81,366.00万元可转换公司债券将于2017年6月26日起在